Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
w Kielcach im. $w. Jana Pawfa Ii

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51
’&! 4126042 00 Fax. 41 260 42 05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139
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Kielce, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Znak postepowania: 08/20/2025

WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie zamdwienia o wartosci ponizej 130 tys. zt na
,Swiadczenie ustugi certyfikacji Systemu Zarzqdzania Jakosciqg ISO 9001:2015 dla SP ZOZ MSWIA
w Kielcach im. Sw. Jana Pawfa Il.

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajac na podstawie rozdz. 8 ust. 14 ZAPYTANIA
OFERTOWEGQO, udziela wyjasnien w zakresie niniejszego postepowania.

Pytanie 1:

Zatrudnienie, ile oséb jest u Panstwa zatrudnionych na etat?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zatrudnionych na etacie jest 375 oséb.

Pytanie 2:

Wdrozenie systemu PN-EN I1SO 9001:2015-10 (kto wdrazat( np. firma konsultingowa i od kiedy) ?-
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wdrozenie systemu PN-EN ISO 9001:2015-10 miato miejsce w 2013 roku przy
pomocy firmy konsultingowe;j.

Pytanie 3:

Od kiedy macie Panstwo ciggta certyfikacje PN-EN ISO 9001:2015-107?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Ciagta certyfikacja jest od 2013 roku.

Pytanie 4:

Czy wystepuja u Panstwa wytgczenia z systemu?
Odpowiedz:

Tak. Wyfaczony jet punkt 8.3 normy.

Pytanie 5:

Czy wystepuja u Paristwa procesy podzlecane (jakie i ile 0séb je realizuje)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze procesy podzlecane to ustuga zywienia pacjentow, ustuga prania
bielizny ogdlnoszpitalne;j.

Pytanie 6:

Czy posiadajg Panstwo tylko jednga lokalizacje?
Odpowiedz:

Re certyfikacjg, zostanie objeta tylko jedna lokalizacja.
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Pytanie 7:

Aby méc rzetelnie przygotowac oferte oraz oszacowa¢ zakres audytu, zwracamy sie z uprzejma prosba o
uzupetnienie kilku informacji dotyczacych zatrudnienia i organizacji pracy w Paristwa firmie:

1. Liczba pracownikéw — z podziatem na forme zatrudnienia:

e zatrudnieni na peten etat

e zatrudnieni na pot etatu

* inne formy zatrudnienia (np. umowa zlecenie, B2B)

2. Liczba zmian produkcyjnych —ile zmian funkcjonuje w zaktadzie?

3. Struktura personelu — orientacyjna liczba 0séb w poszczegdinych grupach:
* personel gtéwny (produkcyjny)

e administracja

e personel pomocniczy

Powyzsze dane sg istotne z punktu widzenia planowania audytu i przygotowania spersonalizowanej, zgodnej
z wymaganiami oferty.

Odpowiedi:

1. Liczba pracownikéw — z podziatem na forme zatrudnienia:

e zatrudnieni na peten etat -364

e zatrudnieni na podt etatu-11 (niepetnoetatowi)

¢ inne formy zatrudnienia (np. umowa zlecenie, B2B) -286

2. Liczba zmian produkcyjnych —ile zmian funkcjonuje w zaktadzie? -2 zmiany
3. Struktura personelu — orientacyjna liczba 0séb w poszczegdlnych grupach:
» personel gtéwny (produkcyjny)- 521 0s6b (rézne formy zatrudnienia)

* administracja - 49 oséb (rézne formy zatrudnienia)

* personel pomocniczy - 91 oséb (rézne formy zatrudnienia)

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow Zamawiajgcy informuje o zmianie terminu sktadania
ofert z dnia 18 kwietnia 2025r. godzina 11:00 na 22 kwietnia 2025r. godzina 11:00
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